PAGE

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « ** »  *****2017 года                    с. Разъезжее                                   №   **п.

В соответствии с Федеральным Законом от 25.01.2001г № 137-ФЗ , статьи 18 Устава муниципального образования  Разъезженский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление от 07.09.2015г. № 46п « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление в аренду, постоянное(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Разъезженского сельсовета и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Разъезженский сельсовет, без проведения торгов» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                                 Т.Ф. Вербовская